

## Materiale de constructii

I.D.: 97681755

Data publicarii 21.05.24 Coduri CPV 44110000-4

Pretul estimativ: 7.304,90 RON - 7.304,90 RON

Descriere: BANDA AVERTIZARE = 4 BUC X 21 = 84.03 LEI HARTIE IGIENICA = 2 BUC X 18.48 = 36.97 LEI SACI MENAJ 120L = 3 BUC X 10.84 = 32.52 LEI ROLA BUCATARIE = 16 BUC X 16.47 = 263.53 LEI ULEI UNGERE LANT = 3 BUC X 15.54 = 46.64 LEI MANUSI CHIRURGICALE = 3 BUC X 32.77 = 98.32 LEI UMEI M40 1L = 22 BUC X 20.58 = 452.94 LEI TEAVA 20X20X2 = 30 BUC X 32.77 = 983.19 LEI COLIER PLASTIC = 6 BUC X 24.36 = 146.22 LEI SFOARA = 201 ML X 1.68 = 337.82 LEI CUTTER = 1 BUC X 12.6 = 12.61 LEI DISC TAIERE FI 125 = 18 BUC X 7.98 = 143.70 LEI LAVETE UMEDE = 1 BUC X 4.20 = 4.20 LEI SARMA ZINCATA = 8 KG X 13.44 = 107.56 LEI MRANGHE POLIPROPILENA = 140ML X 4.03 = 564.70 LEI BANDA SCOCH = 2 BUC X 7.14 = 14.29 LEI TEAVA 40X40X2 = 4 BUC X 74.78 = 299.16 LEI TEAVA 40X20X2 = 5 BUC X 49.57 = 247.90 LEI ELECTROZI = 9.2 KG X 32.77 = 301.51 LEI ULEI 10L = 2 BUC X 163.86 = 327.73 LEI PANZA SLEFUIRE = 2 BUC X 12.18 = 24.37 LEI DISC CU SMIRGHEL = 2 BUC X 7.56 = 15.13 LEI PISTOL MULTIFUNCTIONAL = 1 BUC X 41.17 = 41.18 LEI SIGURANTA AUTOMATA C32 P+N = 2 BUC X 46.21 = 92.44 LEI SIGURANTA AUTOMATA C20 P+N = 2 BUC X 31.93 = 63.87 LEI ROBINET DUBLU SERVICIU 1 /2 = 1 BUC X 24.36 = 24.37 LEI ROBINET DUBLU SERVICIU 3 /4 = 2 BUC X 31.93 = 63.84 LEI SACI MENAJ 240L = 4 BUC X 13.86 LEI ROBINET TRECERE 1 /2 I-I = 3 BUC X 21.84 = 65.55 LEI NIPLU ALAMA 1 /2 = 5 BUC X 4.95 = 24.79 LEI SURUB TORBAN 6X40 = 20 BUC X 0.42 = 8.40 LEI PIULITA M6 = 20 BUC X 0.12 = 2.52 LEI PLACA OSB 10MM = 4 BUC X 48.73 = 194.96 LEI AUTOFORANT 4.8X35 = 250 BIC